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K.B.R. group v.o.s. - Oferta 

Kurczaki chłodzone luzem świeŜe chłodzone 
Kurczaki chłodzone s szyjk ą (Polska) luzem świeŜe chłodzone 
Kurczaki porcjowane luzem świeŜe chłodzone towar porcjujemy zgodnie z Ŝyczeniem klienta 

Filety z piersi kurczaka luzem świeŜe chłodzone 

Filety z piersi kurczaka  (mro Ŝone) mroŜone karton 15 kg przekładane (Brazylia) 

Udźce z kurczaka ¼  luzem świeŜe chłodzone 
Udźce z kurczaka luzem świeŜe chłodzone 
Steki z ud źca z kurczaka bez skóry luzem świeŜe chłodzone 
Steki z ud źca z kurczaka ze skór ą luzem świeŜe chłodzone 
Skrzydełka z kurczaka ¼  luzem świeŜe chłodzone 
Skrzydełka z kurczaka Z luzem świeŜe chłodzone 
Kości z kurczaka luzem świeŜe chłodzone 
Kurczak bez ko ści (rolada) luzem świeŜe chłodzone 
Serce z kurczaka pakowane po 5 kg świeŜe chłodzone 
śołądki z kurczaka pakowane po 5 kg świeŜe chłodzone 
Wątróbki z kurczaka pakowane po 5 kg świeŜe chłodzone 
Szyjki z kurczaka pakowane po 5 kg świeŜe chłodzone 
Indyczki- Indyki całe luzem świeŜe chłodzone 8-20kg/szt. 

Indyczki- Indyki całe (przygotowane do gril.)  luzem świeŜe chłodzone 8-20kg/szt. 

Indyczki- Indyki całe (w ędzone) luzem świeŜe chłodzone 8-20kg/szt. 

Piersi z indyka luzem świeŜe chłodzone 
Udźce z indyka dolne luzem świeŜe chłodzone 
Skrzydła z indyka luzem świeŜe chłodzone 
Filety z indyka z ud źca górnego (bez skóry) luzem świeŜe chłodzone 
Górne ud źce z indyka z ko ścią luzem świeŜe chłodzone 
Szyjki z indyka (bez skóry) luzem świeŜe chłodzone 
Indyczki (baby) mroŜone karton pakowane pojedynczo 
Kaczki A (bez podrobów) / (z podrobami) mroŜone karton pakowane pojedynczo 
Udźce z kaczki mroŜone karton (pakowane próŜniowo po 2 sztuki) 

Kaczki “Barbarie“ (G ĘSIOKACZKA) mroŜone karton pakowane pojedynczo 
Gęsi mroŜone karton pakowane pojedynczo 
Wątróbki z g ęsi mroŜone karton pakowane po 1 kg 

Piersi z g ęsi (na tacy do pieczenia) mroŜone karton pakowane po 400 gr 

Kury mroŜone karton pakowane pojedynczo 
Króliki mroŜone karton pakowane pojedynczo 
Grzbiety z królika mroŜone karton pakowane pojedynczo 
Tylne ud źce z królika mroŜone karton pakowane pojedynczo 
Filety Pangasius mroŜone mroŜone karton pakowane pojedynczo po 1 kg karton 

Filety Makrela mroŜone mroŜone karton pakowane pojedynczo po 1 kg karton 

Polędwica wołowa (1.350 gr - 1.800 gr / szt.)  mroŜone karton pakowane pojedynczo 
Polędwica wołowa (1.800 gr - 2.250 gr / szt.)  mroŜone karton pakowane pojedynczo 

 
Ceny b ędą kalkulowane na podstawie: miejsca dostawy, dostarc zanej ilo ści, ilo ści dostaw, sposobu zapłaty. 
Odbiór osobisty mo Ŝliwy od poniedziałku do pi ątku po uprzednim uzgodnieniu tak Ŝe w sobot ę od 5.00 do 14.00 na 
naszym adresie. 
Kalkulacja cen oraz informacje o dost ępno ści towaru: Petr Bábek +420 603 454 185 
Zamówienia GSM/SMS: +420 720 500 600,+420 603 297 938 , Zamówienia telefoniczne: sekr. autom./fax: +420 2 61 
227 651 


